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LYCKAD BÖRSNOTERING FÖR SNABBVÄXANDE 
RESTAURANGKONCERNEN NORDREST
Den svenska restaurangkoncernen Nordrest inledde idag sin första dag för handel som 
börsnoterat bolag på Stockholmsbörsens tillväxtmarknad Nasdaq First North Growth 
Market. Nordrest har de senaste åren visat en kraftig tillväxt och intresset för att 
teckna aktier i Nordrest har varit stort bland investerare inför handelsstarten.

Svenskägda restaurangkoncernen Nordrest har tagit stora steg de senaste åren. Sedan 2021 har 
koncernen lagt till ett flertal nya varumärkeskoncept till sitt erbjudande och ökat sin omsättning 
till 1 771 miljoner kronor, motsvarande en genomsnittlig årlig tillväxttakt om 90 procent de 
senaste tre åren. Bara under inledningen av 2024 har Nordrest öppnat La Girafe Bistro & Bar på 
Arlanda flygplats, fått nya uppdrag på universitet och sjukhus samt tagit över och öppnat ett antal 
Dinners-restauranger.

När Nordrests aktie idag började handlas på Stockholmsbörsens tillväxtmarknad Nasdaq First 
North Growth Market, var intresset stort bland både institutionella investerare och allmänheten i 
Sverige. Erbjudandet om att teckna aktier i Nordrest övertecknades och bolaget aktie handlades 
uppåt.

”Jag är väldigt glad att intresset för Nordrests aktie och vår verksamhet varit så stort och att 
börsnoteringen varit lyckad. Att ta steget till att bli ett börsnoterat bolag är en viktig milstolpe för 
oss som ökar både intresse och kännedom om Nordrest och vår verksamhet. Vi har nu möjlighet 
att fortsätta expandera, addera nya varumärkeskoncept och att leverera fortsatt hög service inom 
matrelaterade tjänster”, säger Thomas Dahlstedt, VD på Nordrest.

I samband med att Nordrest genomförde sin börsnotering tog bolaget även in 100 miljoner kronor 
i kapital som planeras att användas till förvärv av ytterligare plattformar för restaurang- och 
matkoncept som ska accelerera Nordrest tillväxt.

Om Nordrest
Nordrest är en svensk restaurangkoncern med målsättning är att ge Sverige bättre 
måltidsupplevelser genom intressanta koncept och affärsmodeller. Idag hittar du Nordrestägda 
restauranger på sjukhus, i skolor och på universitet, på företag eller som vanliga restauranger ute 
på stan. Bolagets erbjudande omfattar måltidslösningar anpassade till varje kunds behov och 
önskemål samt färdiga varumärkeskoncept som till exempel Taste by Nordrest, Togo by 
Nordrest, Pocket by Nordrest, La Girafe, Dinners och Way Cup. Nordrest är verksamt inom 
Försvar, Företag, Skolor, Campus, Vård & Omsorg och Resor. Bland kunderna återfinns till 
exempel ett antal europeiska försvarsmakter, svenska statliga enheter, regioner och kommuner, 
samt stora svenska industriföretag. Företaget grundades 2014 av Thomas Dahlstedt, och med en 
stadig och lönsam tillväxt är Nordrest idag ett av Sveriges ledande företag för foodservice.
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För mer information, kontakta:
Thomas Dahlstedt, VD, Nordrest
Tel: +46 8 627 00 60
E-post: thomas.dahlstedt@nordrest.se
 
Michael Bühring, VD, Nordrest Restauranger
Tel: +46 73 919 57 41
E-post: michael.buhring@nordrest.se
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